
UCHWAŁA NR XXI/103/2016
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz terminu i miejsca jej składania przez właścicieli nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016r. poz. 446) w związku z art. 6m ust. 1a i 1b oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016r. poz. 250) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych 
przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, w brzmieniu stanowiącym Załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Deklaracje, o których mowa w § 1, właściciele nieruchomości są zobowiązani złożyć w 
następujących terminach:

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca;

2) 14 dni od dnia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej
wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym  nastąpiła zmiana.

2. Deklaracje należy składać:

1) osobiście w Urzędzie Gminy w Szelkowie, pokój Nr 6;

2) listownie na adres: Urząd Gminy w Szelkowie, Stary Szelków 39, 06-220 Stary Szelków.
3. Warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej zostaną
określone w odrębnej uchwale.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/139/2013 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 20 marca 2013r. w sprawie 
ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szelków.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz

Id: 0749F64E-2B8C-4F86-8A76-985460E46A20. Podpisany Strona 1



      Załącznik  

do Uchwały Nr XXI/103/2016  

Rady Gminy w Szelkowie 

z dnia 28 września 2016 r. 

 
 
POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI, WYPEŁNIAĆ NALEŻY KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, 
DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
 

 

 

1. Numer ewidencyjny: …………….. (wypełnia gmina) 

 

 
DEKLARACJA  

O  WYSOKOŚCI  OPŁATY  ZA  GOSPODAROWANIE  

ODPADAMI  KOMUNALNYMI 

 
Podstawa 

prawna: 

Art. 6m ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250) 

Składający: 

Właściciele nieruchomości znajdujących się w granicach administracyjnych Gminy 

Szelków, przez których rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych 

oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub 

użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością. 

 

Miejsce 

składania: 

 

Termin 

składania: 

 

 

 

 

Urząd Gminy w Szelkowie, Stary Szelków 39, 06-220 Stary Szelków 

 

 

14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca; 14 dni od 

dnia nastąpienia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 

  Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 

                                                                                                                   
PIERWSZA DEKLARACJA                                                     KOREKTA DEKLARACJI 

 

 B. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ 
            (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 

 Tytuł prawny – 
    

WŁAŚCICIEL/ 

WSPÓŁWŁAŚCICIEL  

      
             
UŻYTKOWNIK  

 

 
         
NAJEMCA/ 

DZIERŻAWCA 

 

 
           
INNY PODMIOT 

WŁADAJĄCY 

NIERUCHOMOŚCIĄ  

  Składający deklarację (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 

                    
     OSOBA FIZYCZNA 

              
OSOBA PRAWNA 

                              
     JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA 

     NIEPOSIADAJĄCA OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

Id: 0749F64E-2B8C-4F86-8A76-985460E46A20. Podpisany Strona 1



 2 

 

IMIĘ I NAZWISKO  składającego deklarację/ NAZWA PEŁNA  (niepotrzebne skreślić)   

 

 

 

PESEL 

 

  

REGON (w przypadku osoby prawnej) 

Adres e-mail 

Nr telefonu właściciela nieruchomości 
 

C.     ADRES ZAMIESZKANIA/ADRES SIEDZIBY 
 

 KRAJ 

 

 WOJEWÓDZTWO 

 

POWIAT 

 

 

GMINA 

 

 

 ULICA 

 

 NR DOMU 

 

 NR LOKALU 

 

MIEJSCOWOŚĆ 

 

 KOD POCZTOWY POCZTA 

D.     ADRES NIERUCHOMOŚCI, Z KTÓREJ BĘDĄ ODBIERANE    

  ODPADY 

 

□ zaznaczyć kwadrat, jeżeli adres jest taki sam jak w pkt C 

GMINA 

 

ULICA NR DOMU NR LOKALU 

MIEJSCOWOŚĆ 

 

 

KOD POCZTOWY POCZTA 

 

E.   RODZAJ ODBIERANYCH ODPADÓW  
 

 

 

Deklaruję prowadzić zbiórkę odpadów komunalnych w sposób: 
(wybrać jedną możliwość i zaznaczyć znakiem x) 

□ selektywny                           □ nieselektywny 
 

F.   OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI   

 KOMUNALNYMI  
               

 

 Moje gospodarstwo domowe składa się z:  
 

     □  1 osoby                 □  2 osób 

     □  3 osób                   □  4 i więcej osób  

 
 

Id: 0749F64E-2B8C-4F86-8A76-985460E46A20. Podpisany Strona 2



 3 

 

Stawka miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny i nieselektywny wynosi: 

   

1) gospodarstwo domowe 1 osobowe: 

a) za odpady segregowane  - …………..……. zł 

 

b) za odpady niesegregowane -  …………..… zł 

 

2) gospodarstwo domowe  2 osobowe: 

a) za odpady segregowane  - ……………..…. zł 

 

b) za odpady niesegregowane -  ………..…… zł 

 

3) gospodarstwo domowe  3 osobowe: 

a) za odpady segregowane  - ……………..…. zł 

 

b) za odpady niesegregowane -  ………..…… zł 

 

4) gospodarstwo domowe  4 i więcej osób: 

a) za odpady segregowane  - ………..………. zł  

 

b) za odpady niesegregowane -  …………..… zł 

Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

z mojego gospodarstwa domowego zbieranymi i odbieranymi w sposób 

selektywny* /nieselektywny*) wynosi 

  

…………….……….…. złotych miesięcznie (suma punktów 1 – 4).  

(*niepotrzebne skreślić) 
 

G.    PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ/OSOBY  

        REPREZENTUJĄCEJ  SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
 

 

 

 

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

(miejscowość i data) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. . . . . . . . . . . …………. . . . . . . . . . . . . . . . . . 

(czytelny podpis składającego deklarację) 

 

 

Id: 0749F64E-2B8C-4F86-8A76-985460E46A20. Podpisany Strona 3



 4 

 

H.   ADNOTACJE ORGANU 
 

 

Uwagi organu przyjmującego deklarację 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data i podpis przyjmującego deklarację 

 
 

 

 

 

Pouczenie: 

 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie  

z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 599, z późn. zm.). 

Organem egzekucyjnym uprawnionym do stosowania wszystkich środków egzekucyjnych,  

z wyjątkiem egzekucji z nieruchomości, w egzekucji administracyjnej należności pieniężnych 

z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jest Urząd Skarbowy.  

 
  

 Objaśnienia: 

 

1. Deklarację należy składać osobiście w Urzędzie Gminy w Szelkowie (pokój nr 6),   

    listownie na adres: Urząd Gminy w Szelkowie, Stary Szelków 39, 06-220 Stary Szelków.   

2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wyliczoną na podstawie niniejszej  

    deklaracji, należy wpłacać bez wezwania w kasie Urzędu lub na rachunek Urzędu Gminy  

    w Szelkowie w Banku Zachodnim WBK  S. A. 1 Oddział w Makowie Mazowieckim   

    NR RACHUNKU: 17 1500 1588 1215 8001 3537 0000. 

3. W przypadku uchwalenia przez Radę Gminy w Szelkowie nowej stawki opłaty za   

    gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest zobowiązany uiścić  

    opłatę w wysokości podanej  w zawiadomieniu Wójta Gminy Szelków. 

4. Wysokość stawek opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz terminy,   

    częstotliwość i tryb ich  uiszczania są określone w Uchwałach Rady Gminy w Szelkowie,   

    które są dostępne w siedzibie Urzędu  Gminy w Szelkowie oraz na stronie BIP Gminy   

    Szelków. 

5. Opis selektywnego zbierania odpadów komunalnych znajduje się w Regulaminie   

    utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Szelków, dostępnym w siedzibie   

    Urzędu Gminy w Szelkowie oraz na stronie BIP Gminy Szelków. 

 
 

 

 

 

 

Id: 0749F64E-2B8C-4F86-8A76-985460E46A20. Podpisany Strona 4




